
IZVJESTAJ 0 PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE

Adresa: Marsala Tita 9a/l
Telefon: (033) 251-590
Faks: (033) 251-595
E-mail: ejn@javnenabavke.gov.ba
Web: https://www.ejn.gov.ba

Datum I vrijeme kreiranJa IzvJestaja:7.9.2016. u 8:56

I Broj postupka /1355-7-3-293/16

IUGOVORNI ORGAN

11. Podaci ° ugovornom organu

Naziv GRAD ZENICA

lOB/JIB 4218237080009

I 2. Zajednicka nabavka

Ne

II PREDMET UGOVORA

II 1. Vrsta ugovora

Radovi, Izgradnja cijele gracievine iii njenih dijelova, gracievinarstvo, Gradnja vodoprivrednih objekata

II 2. Podjela na lotove

Ne
:r--..

II 3. Da Ii je zakljucan okvirni sporazum?

Ne

114.0pis

" 4.a. Naziv predmeta ugovora

I Rekonstrukcija vodovoda Biskovici

" 4.b. Jedinstveni rjecnik javne nabavke (JRJN)

Glavni rjecnik
Kod I Opis

Glavni predmet 45247270-3 1Gracievinski radovi na rezervoarima

" 5. Trajanje ugovora iii rok izvrsenja

1/2

mailto:ejn@javnenabavke.gov.ba
http://https://www.ejn.gov.ba


60 dana

IIIPOSTUPAK

1111. Vrsta postupka

I Konkurentski zahtjev

III 2. Kriterij za dodjelu ugovora

I Najniza cijena

IV DODJElA UGOVORA

IV 1. Podaci 0 najuspjesnijem ponudacu/grupi ponudaca

! Jed" ponuda

R.Br. Naziv lOB/JIB Opcina/Grad Drzava
1 TKM d.o.o Zenica 4218377170008 Zenica Bosna i Hercegovina

IV 2. Informacije 0 dodjeli ugovora

IV 2.a. Konacna ukupna vrijednost ugovora bez PDV-a u KM

42888,65

I
IV 2.b. Datum zakljucenja ugovora

29.8.2016.

IV 2.c. Broj primljenih ponuda

/.,J 3

I
IV 2.d. Broj prihvatljivih ponuda

3

IV 2.e. Vrijednost najnize prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

42888,65

IV 2.f. Vrijednost najvise prihvatljive ponude bez PDV-a u KM

66726,51

IV 2.g. Primjena preferencijalnog tretmana

Ne

2/2
•



Na osnovu cana 70. i clana 89. Zakona 0 javnim nabavkama (Sluzbeni glasnik BiH' broj: /
39/14) i Zapisnika 0 pregledu i ocjeni ponuda, broj: 02-14-12157/16-16 od 15.08.2016.
godine, u postupku jayne nabavke po Konkurentskom zahtjevu za dostavljanje ponuda broj:
1355-7-3-293-3-32/16, v.d. Gradonacelnika Grada Zenica don 0 s i:

ODLUKU
o izboru najpovoljnijeg ponudaca

I
Kao najpovoljniji ponudac u postupku Javne nabavke radova - "Rekonstrukcija vodovoda
Biskovici'', bira se '11(M' d.o.o. Zenica, sa ponudenom cijenom u iznosu od 42.888,65 KM
bez PDV-a, odnosno sa cijenom ponude u iznosu od 50.179,72 KM sa PDV-om.

II
Ponudac TKM d.o.o. Zenica duzan je dostaviti dostaviti dokaz da ima najmanje 15 stalno
uposlenih lica i u radnom odnosu najmanje 1 dipl.inz. gradevine sa polozenim strucnim
ispitom, kao i dokumente iz clana 45. stay (2) tacka od a) do d) Zakona 0 javnim nabavkama
BiH (Sluzbeni glasnik BiH' broj:39/14) navedene u tacki 2.2 Konkurentskog zahtjeva za
dostavljanje ponuda broj: 1355-7-3-293-3-32/16 u roku od 3 (tri) dana od dana prijema Odluke
o izboru najpovoljnijeg ponudaca.
U skladu sa clanom 98. stay (5) Zakona 0 javnim nabavkama BiH (Sluzbeni glasnik BiH'broj:
39/14) ugovor 0 nabavci dostavit ce se najpovoljnijem ponudacu iz tacke love Odluke
najkasnije u roku od 10 (deset) dana od dana dostavljanja Odluke 0 izboru najpovoljnijeg
ponudaca.

III
Odluka stupa na snagu danom donosenja.

o bra z I 0 Z e nj e

Postupakjavne nabavke pokrenutje Odlukom 0 pokretanju postupka broj: 02-49-50-3/16-113
od 12.07.2016. godine. Javna nabavkaje provedena u skladu sa poglavljem V- Ostali postupci
jayne nabavke Zakona 0 javnim nabavkama BiH (Sluzbeni glasnik BiH' broj: 39/14).
Komisija za jayne nabavke, imenovana Rjesenjem broj: 02-14-12157/16 od 21.06.2016.
godine, blagovremeno je dostavila zapisnike 0 otvaranju, pregledu i ocjeni pristiglih ponuda.
Iz navedenih zapisnika proizilazi da su u predvidenorn roku pristigle tri ponude. Na osnovu
kriterija najnize cijene u skladu sa tackom 8.1. konkurentskog zahtjeva, Komisija je
jednoglasno predlozila ugovornom organu da donese odluku 0 odabiru najpovoljnije ponude
ponudaca'11(M'd.o.o. Zenica.
Rangiranje ponuda prema kriteriju najnize cijene je dato u tabeli:

Ukupna Dati
Ukupna cijena Ukupna

Redni ponude sa cijena

broj
Naziv ponudaca cijena ponude popust popustom bez ponude sa

bez PDY-a %/KM PDY-a PDY-om

1 "TKM" d.o.o. Zenica 45.145,95 5 42.888,65 50.179,72

Konzorcij:"KOMGRAD-ZE"
2 d.o.o. Zenica i "ALMY- 59.520,02 14 51.187,22 59.889,04

TRANSPORT" d.o.o. Zenica
" "SPIC BETON" d.o.o. Zenica 66.726,51 ° 66.726,51 78.070,02
.)

•



Uzimajuci U obzir sve navedeno, a primjenom clana 64. stay (1) tacka b) Zakona 0 javnim
nabavkama BiH (Sluzbeni glasnik BiH' broj: 39/14), kao najpovoljniji ponudac izabran je
TKM d.o.o. Zenica.

Iz navedenih razloga, donesenaje Odluka kao u dispozitivu.

Pouka 0 pravnom lijeku

Protiv ove Odluke moze se izjaviti zalba Gradonacelniku Grada Zenica u roku od 5 (pet) dana
od dana prijema ove Odluke.

Broj: 02-14-12157116-16
Zenica, 16.08.2016. godine

DOSTAVLJENO:
3x Ponudaci
(fX}Sluzba za komunalne poslove i ekolog
Ix' ala

•


	Page 1
	Titles
	IZVJESTAJ 0 PROVEDENOM POSTUPKU JAVNE NABAVKE 
	I UGOVORNI ORGAN 
	1/2 

	Images
	Image 1
	Image 2

	Tables
	Table 1
	Table 2


	Page 2
	Titles
	IIIPOSTUPAK 
	IV DODJElA UGOVORA 
	• 

	Tables
	Table 1


	Page 3
	Titles
	I 
	II 
	III 
	• 

	Tables
	Table 1


	Page 4
	Titles
	• 

	Images
	Image 1



